MecTo

2-3

2-3

9-10

9-10

11

12-13

12-13

39

36

48

57

109

135

27

26

133

18

24

134

[8] OpueHTanb "Oetun-2" (Cono) HavnHatowme CD

TaHuUopsL! z

CaxabyTauHoBa AMUHa  245.0
Hypynnusa dmunus 244.0
Kapamosa Camupa 244.0
MuneHa JlykmaHosa 243.0
LWuranosa 3asmHa 235.0
TanbHukoBa BukTtopna  234.0
[LaBneTiuvHa dnuHa 229.0
MaHHaHoBa MaavHa 228.0
dansynnuna Camupa 227.0
Nasapesa KceHuns 227.0
WuwkmnHa MonnHa 225.0

CanaxyTauHosa PamuHa 218.0

baruposa ficMuHa 218.0

06pa3 ApTUCTUIM
7788 6687
7788 6577
7788 7187
7777 7777
7687 7687
6688 5587
7687 6587
6687 6586
7578 7677
7787 5676
6687 6577
6587 6587
6677 5576

16.11.2024 - 17.11.2024

MaHepa

6686

6587

6676

6776

5587

6587

6576

5586

6576

5576

6676

5576

5576

TexHuka

6786

7677

6785

6676

6586

6686

5576

6586

6576

5577

6675

5475

5676

YyBCTBO puTMa M

6687

6687

6686

6777

6687

6686

6587

6587

6577

5687

6676

5477

6577

6687

6687

6686

6777

5677

5586

5586

5577

6577

5587

6576

6477

5576

6677

6688

6687

6777

6677

5677

6677

6677

6477

5587

5576

6578

5677

6678

6588

6777

6678

6677

6678

6686

5687

6577

6677

6676

5577

5676

Th Obuee
BnevaTaeHne

7678

7578

7777

7777

6577

6588

6587

6577

6578

5677

7677

6577

6577

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

HabepexHble YenHsb!
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHbl
Habibi MIX Dance
Hedrekamck
Obpas3uoBas WKona
BOCTOYHOrO TaHUa
«KaCMUH»
Hedrekamck

OLUBT "XacmuH"
KasaHb
Monbbellekep
HabepexHble YenHbl
Asteria
HabepexHble YenHsb!
LLBT barupa
HabepexHble YenHbl
LLkona TaHua
"deepua”
HabepexHble YenHbl
LKkona TaHua
"Oeepua”
HabepexHble YenHbl
Asteria

Hedrekamck

OLUBT »KacMuH
HabepexHble YenHbl
LLkona TaHua
"Oeepua”
HabepexHble YenHbl
Asteria

KomaHpa/Homep Topon/Kny6

MecTo

Ne

TaHuopb! z

Cyabu | Judges

1

2
3
4

Bo3oBas
Manwwesa
Tarvnes
TokTynaTtoBa

0O6pa3 ApTucTnam

AHHa
KceHuns
Cypanx
Hapwnsa

MaHepa

TexHuka

YyBCTBO pUTMa M)

HedTekamck, Poccusa
Mxesck, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccusa
CaHkT-lNeTepbypr, Poccns

Th

Th Obuee
BnevaTneHve



