16.11.2024 - 17.11.2024 [8] Ориенталь "Дети-2" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	39	Сахабутдинова Амина	245.0	7788	6687	6686	6786	6687	6687	6677	6678	7678	-	Набережные Челны Habibi MIX Dance
2-3	36	Нуруллина Эмилия	244.0	7788	6577	6587	7677	6687	6687	6688	6588	7578	_	Набережные Челны Habibi MIX Dance
2-3	48	Карамова Самира	244.0	7788	7787	6676	6785	6686	6686	6687	6777	7777	_	Нефтекамск Образцовая школа восточного танца «Жасмин»
4	57	Милена Лукманова	243.0	7777	7777	6776	6676	6777	6777	6777	6678	7777	_	Нефтекамск ОШВТ "Жасмин"
5	109	Шигапова Залина	235.0	7687	7687	5587	6586	6687	5677	6677	6677	6577	_	Казань Гюльбешекер
6	135	Тальникова Виктория	234.0	6688	5587	6587	6686	6686	5586	5677	6678	6588	-	Набережные Челны Asteria
7	2	Давлетшина Элина	229.0	7687	6587	6576	5576	6587	5586	6677	6686	6587	_	Набережные Челны ШВТ Багира
8	27	Маннанова Мадина	228.0	6687	6586	5586	6586	6587	5577	6677	5687	6577	-	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
9-10	26	Файзуллина Самира	227.0	7578	7677	6576	6576	6577	6577	6477	6577	6578	-	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
9-10	133	Лазарева Ксения	227.0	7787	5676	5576	5577	5687	5587	5587	6677	5677	_	Набережные Челны Asteria
11	18	Шишкина Полина	225.0	6687	6577	6676	6675	6676	6576	5576	6676	7677	_	Нефтекамск ОШВТ Жасмин
12-13	24	Салахутдинова Рамина	218.0	6587	6587	5576	5475	5477	6477	6578	5577	6577	-	Набережные Челны Школа танца "Феерия"
12-13	134	Багирова Ясмина	218.0	6677	5576	5576	5676	6577	5576	5677	5676	6577	-	Набережные Челны Asteria
Redance														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб

Суд	цьи Judges		
1	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
2	Майшева	Ксения	Ижевск, Россия
3	Тагиев	Сурадж	Екатеринбург, Россия
4	Токтулатова	Дария	Санкт-Петербург, Россия